
  

  
 

 

       
 

in collaborazione con 

 
CENTRO SPORTIVO “CIRCOLO SOCIALE GLAXO” 

BCC VALPOLICELLA BENACO BANCA   
 
 
 

Comunicato n. 7 del 16/07/2013 
 

 
RISULTATI E CLASSIFICHE 

 

FINALI TROFEO KUBITEK 
 
 
 

SQUADRE PARTECIPANTI 
ARSENAL (ING) 

BARCELONA (SPA) 
BORUSSIA DORTMUND (GER) 

JUVENTUS (ITA) 
 
 

RISULTATI FINALI TROFEO KUBITEK 
1 ARSENAL (ING)  BARCELONA (SPA) 4 5 

2 JUVENTUS (ITA)  BORUSSIA DORTMUND (GER) 4 5*  
 
 

*Al 2° minuto del tempo supplementare rete di Aalde rs 
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CENTRO SPORTIVO “CIRCOLO SOCIALE GLAXO” 

BCC VALPOLICELLA BENACO BANCA   
 
 
 
 

Comunicato n. 7 del 16/07/2013 
 

 
RISULTATI E CLASSIFICHE 

 

FINALE COPPA DI LEGA 
 
 
 

SQUADRE PARTECIPANTI 
PORTO (POR) 

WAITAKERE UNITED (NZL) 
 
 
 

RISULTATO FINALE COPPA DI LEGA 
1 WAITAKERE UNITED (NZL)  PORTO (POR) 2 0 
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INFORMAZIONI FINALI 
 

AMMONIZIONI CON DIFFIDA WORLD CHAMPIONS FASE ELIMINATOR IA 
Cognome Nome Squadra 

MARCHI MIRKO ARSENAL (ING) 

CALABRESE GIOVANNI ATLETICO MINEIRO (BRA) 

RINALDINI ROBERTO AUCKLAND CITY (NZL) 

CIRLIG HORATIU GABRIEL BARCELONA (SPA) 

GEORGESCU ROMEO PETRU BARCELONA (SPA)  
GEORGESCU ADRIAN VASILE BARCELONA (SPA)  
MOLOMFANEANU GABRIEL BARCELONA (SPA) 

TURRINI MATTEO BAYERN MONACO (GER) 

CORTE RICCARDO CHELSEA (ING) 

FIORE DARIO JUVENTUS (ITA) 

MARZULLO PATRIZIO JUVENTUS (ITA) 

BELLAKHDIM RAHHAL MANCHESTER UNITED (ING) 

GIUDICI LUCA MANCHESTER UNITED (ING) 

SONATO NICOLO’ MANCHESTER UNITED (ING) 

FONTE NICOLA OLIMPIA (PAR) 

PEDON ALESSANDRO PARIS SAINT GERMAIN (FRA) 

PORRU MATTEO PARIS SAINT GERMAIN (FRA) 

PETRUZ OSCAR HENRRY SANTA FE (COL) 

RAMIREZ AGUILLERA NESTOR ALONSO SANTA FE (COL) 

GATTO MATTEO SANTOS LAGUNA (MEX) 

PICCINATO ALESSANDRO SANTOS LAGUNA (MEX) 

FERRILLO STEFANO SCHALKE 04 (GER) 

BIANCONI MASSIMO VALENCIA (SPA) 

 
 

SQUALIFICHE WORLD CHAMPIONS FASE ELIMINATORIA 
Cognome Nome Squadra Giornate squalifica 

COGN AMPOMAH BENJAMIN GALATASARAY (TUR) 1 

ALBERTINI DIEGO MALAGA (SPA) 1 

SALVETTI MICHELE MALAGA (SPA) 1 

BELLU DAVIDE ARSENAL (ING) 1 

BONADIMANI PAOLO MONTERREY (MEX) 1 

CRISTANINI LUCA PORTO (POR) 1 

ZIVELONGHI MARCO PORTO (POR) 1 

 
 

AMMONIZIONI CON DIFFIDA COPPA DI LEGA FASE FINALE 
Cognome Nome Squadra 

SANDRI MICHELE PORTO (POR) 

SIMEONI SILVANO PORTO (POR) 

OULDIB  YASSIR SHAKHTAR DONETSK (UCR) 

SERRA  CIRO WAITAKERE UNITED (NZL) 

 
 

AMMONIZIONI CON DIFFIDA WORLD CHAMPIONS FASE FINALE 
Cognome Nome Squadra 

MARCHI MIRKO ARSENAL (ING) 

GEORGESCU ADRIAN VASILE BARCELONA (SPA) 

CIRLIG HORATIU GABRIEL BARCELONA (SPA) 

GEORGESCU ROMEO PETRU BARCELONA (SPA) 

TURRINI MATTEO BAYERN MONACO (GER) 

TRITTONI MARCO BOCA JUNIORS (ARG) 

BOTTINI SALVATORE BORUSSIA DORTMUND (GER) 

MENNONE  GIUSEPPE BORUSSIA DORTMUND (GER) 

RIZZI SIMONE CHELSEA (ING) 

CHINCARINI GIOVANNI JUVENTUS (ITA) 

FIORE  DARIO JUVENTUS (ITA) 

GIMONDO FRANCESCO JUVENTUS (ITA) 

SAGGESE MICHELE JUVENTUS (ITA) 

TANZILLI AGOSTINO JUVENTUS (ITA) 

PASQUETTO STEFANO MANCHESTER UNITED (ING) 



  

VESENTINI MICHELE OLIMPIA (PAR) 

GONZALES BOCANEGRA WILLIAM SANTA FE (COL) 

TRUQUE GAMBOA MARIO ALBERO SANTA FE (COL) 

PICCINATO ALESSANDRO SANTOS LAGUNA (MEX) 

APRILI DAMIANO VALENCIA (SPA) 

MARINELLO MASSIMO VALENCIA (SPA) 

PERONI FEDERICO VALENCIA (SPA) 

TEBALDI CRISTIANO VALENCIA (SPA) 
 
 

SQUALIFICHE WORLD CHAMPIONS FASE FINALE 
Cognome Nome Squadra Giornate squalifica 

STEPANEK  VICTOR BARCELONA (SPA) 3 
 
 

CLASSIFICA FINALE COPPA DISCIPLINA 
N° Società Ammonizioni Diffida Giornate Penalità Totale 

1  Ac Milan (ita) 0 0 0 0 0 
2  Boca Juniors (arg) 0 0 0 0 0 
3  Borussia Dortmund (ger) 0 0 0 0 0 
4  Real Madrid (spa) 0 0 0 0 0 
5  Shakhtar Donetsk (ucr) 0 0 0 0 0 
6  Waitakere United (nzl) 0 0 0 0 0 
7  Atletico Mineiro (bra) 0 1 0 0 2 
8  Auckland City (nzl) 0 1 0 0 2 
9  Bayern Monaco (ger) 0 1 0 0 2 

10  Chelsea (ing) 0 1 0 0 2 
11  Olimpia (par) 0 1 0 0 2 
12  Schalke 04 (ger) 0 1 0 0 2 
13  Valencia (spa) 0 1 0 0 2 
14  Galatasaray (tur) 0 0 1 0 3 
15  Monterrey (mex) 0 0 1 0 3 
16  Juventus (ita) 0 2 0 0 4 
17  Paris Saint Germain (fra) 0 2 0 0 4 
18  Santa Fe (col) 0 2 0 0 4 
19  Santos Laguna (mex) 0 2 0 0 4 
20  Arsenal (ing) 0 1 1 0 5 
21  Malaga (spa) 0 0 2 0 6 
22  Manchester United (ing) 0 3 0 0 6 
23  Porto (por) 0 0 2 0 6 
24  Barcelona (spa) 0 4 0 0 8 

 
 

 MARCATORI  FINALE 1° e 2°  – WORLD CHAMPIONS 
Cognome Nome Squadra Reti 

 AALDERS  MARINO RODRIQUO  BORUSSIA DORTMUND (GER) 4 
 PAZ DE OLIVEIRA  RODRIGO JUVENTUS (ITA) 2 
 SAGGESE  MICHELE  JUVENTUS (ITA) 2 
 DANES  ADRIAN CIPRIAN  BORUSSIA DORTMUND (GER) 1 
 
 
 

 MARCATORI  FINALE 3° e 4°  – WORLD CHAMPIONS 
Cognome Nome Squadra Reti 

 RUGGERI  DANIEL  ARSENAL (ING) 3 
 GEORGESCU  ADRIAN VASILE  BARCELONA (SPA) 2 
 STEPANEK  VICTOR  BARCELONA (SPA) 2 
ZBORA REMY LADISLAU BARCELONA (SPA) 1 
VELE LUCIO AMEDEO ARSENAL (ING) 1 
 
 



  

 
 
 

MARCATORI  FINALE – COPPA DI LEGA 
Cognome Nome Squadra Reti 

 BENEDETTI  SIMONE  WAITAKERE UNITED (NZL) 1 
 PICCOLI  LUCA  WAITAKERE UNITED (NZL) 1 
 
 
 
 
 

CLASSIFICA  FINALE MARCATORI – WORLD CHAMPIONS 
Cognome Nome Squadra Reti 

 SAGGESE  MICHELE  JUVENTUS (ITA) 15 
 PAZ DE OLIVEIRA  RODRIGO  JUVENTUS (ITA) 13 
 CANTARELLI  ANDREA  ARSENAL (ING) 12 
 RUGGERI  DANIEL  ARSENAL (ING) 10 
 APRILI  DAMIANO  VALENCIA (SPA) 10 
 BELLAKHDIM  RAHHAL  MANCHESTER UNITED (ING) 9 
 DANES  ADRIAN CIPRIAN  BORUSSIA DORTMUND (GER) 8 
 GEORGESCU  ADRIAN VASILE  BARCELONA (SPA) 8 
 CANTARELLI  DAMIANO  MANCHESTER UNITED (ING) 8 
 MOSCOGIURI  MATTEO  ARSENAL (ING) 7 
 RAIMONDI  ANDREA  BOCA JUNIORS (ARG) 7 
 BALLINT  MARIUS  BARCELONA (SPA) 7 
 ZEKIC  ORHAN  GALATASARAY (TUR) 7 
 BUCCHIANERI  DANIELE  BOCA JUNIORS (ARG) 7 
 MANTOVANI  MASSIMO  AC MILAN (ITA) 6 
 SEGANFREDDO  PAULO CESAR  GALATASARAY (TUR) 6 
 TANZILLI  AGOSTINO  JUVENTUS (ITA) 6 
 MENNONE  GIUSEPPE  BORUSSIA DORTMUND (GER) 6 
 GIARDINO  ALFONSO  BORUSSIA DORTMUND (GER) 6 
 FONTE  RICCARDO  OLIMPIA (PAR) 6 
 PAGANELLA  ENRICO  BOCA JUNIORS (ARG) 6 
 LEPORE  DONATO  CHELSEA (ING) 5 
 BELLU  DAVIDE  ARSENAL (ING) 5 
 BIANCONI  MASSIMO  VALENCIA (SPA) 5 
 MICHELONI  DAVIDE  VALENCIA (SPA) 5 
 GIMONDO  FRANCESCO  JUVENTUS (ITA) 5 
 RUIZ  ESTEBAN  SANTA FE (COL) 5 
 AALDERS  MARINO RODRIQUO  BORUSSIA DORTMUND (GER) 4 
 LONGO  FEDERICO  SANTOS LAGUNA (MEX) 4 
 CIRLIG  HORATIU GABRIEL   BARCELONA (SPA) 4 
 BONAFINI  FRANCESCO  MONTERREY (MEX) 4 
 TRITTONI  MARCO  BOCA JUNIORS (ARG) 4 
 ROSSI  MASSIMO  BAYERN MONACO (GER) 4 
 MOLAS  CHRISTIAN  BORUSSIA DORTMUND (GER) 4 
 CREMA  MATTEO  BAYERN MONACO (GER) 4 
 MORRIS  CHRISTIAN  CHELSEA (ING) 3 
 PETRUZ  OSCAR HENRRY  SANTA FE (COL) 3 
 BOLCATO  FEDERICO  CHELSEA (ING) 3 
 BOSCAINI  GIOVANNI  BAYERN MONACO (GER) 3 
 SACCOMANI  MICHAEL  AC MILAN (ITA) 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 

CLASSIFICA  FINALE MARCATORI – COPPA DI LEGA 
Cognome Nome Squadra Reti 

 ROSA  VITTORIO  REAL MADRID (SPA) 10 
 PICCOLI  LUCA  WAITAKERE UNITED (NZL) 9 
 MORRA  EMILIO  REAL MADRID (SPA) 6 
 SISORIO  FRANCESCO  ATLETICO MINEIRO (BRA) 5 
 GRAZIANI  GERMANO  PORTO (POR) 5 
 CONDORELLI  ROSARIO  REAL MADRID (SPA) 5 
 RICADONA  PAOLO  MALAGA (SPA) 4 
 NICOLATO  FABIO  ATLETICO MINEIRO (BRA) 4 
 MARABELLO  ALESSANDRO  WAITAKERE UNITED (NZL) 4 
 SIMEONI  SILVANO  PORTO (POR) 4 
 BENEDETTI  SIMONE  WAITAKERE UNITED (NZL) 3 
 COBELLI  NICOLA  REAL MADRID (SPA) 3 
 SPADARO  SANTINO  PARIS SAINT GERMAIN (FRA) 3 
 GYEDU  CLAUDIO  ATLETICO MINEIRO (BRA) 3 
 OLIOSI  DANIELE  SCHALKE 04 (GER) 3 
 SANDRI  MICHELE  PORTO (POR) 3 
 MURARO  LUCA  ATLETICO MINEIRO (BRA) 3 
 FRACCAROLI  FABIO  PORTO (POR) 3 
 TURRINI  ETTORE  MALAGA (SPA) 2 
 SIGNORATO  CRISTIAN  SHAKHTAR DONETSK (UCR) 2 
 CHIECCHI  GIAMPAOLO  SCHALKE 04 (GER) 2 
 CRISTANINI  LUCA  PORTO (POR) 2 
 FALAVIGNA  MASSIMILIANO  MALAGA (SPA) 2 
 FERRILLO  STEFANO  SCHALKE 04 (GER) 2 
 COGIAN  ADRIAN  SHAKHTAR DONETSK (UCR) 2 
 GIACOMELLO  LUCA  SCHALKE 04 (GER) 2 
 GUGLIELMINI  DAVIDE  ATLETICO MINEIRO (BRA) 2 
 ZAMBONI  MATTEO  ATLETICO MINEIRO (BRA) 2 
 ALDROVANDI  ALBERTO  MALAGA (SPA) 2 
 BRAGANZA  MARCO  WAITAKERE UNITED (NZL) 2 
 FORONI  MARCO  MALAGA (SPA) 2 
 ALOISI  MASSIMILIANO  PORTO (POR) 2 
 PORRU  MATTEO  PARIS SAINT GERMAIN (FRA) 1 
 LICCARDO  DANIELE  WAITAKERE UNITED (NZL) 1 
 OULDIB  YASSIR  SHAKHTAR DONETSK (UCR) 1 
 BAGOLIN  MARCO  SCHALKE 04 (GER) 1 
 PEDERIVA  MARCO  PARIS SAINT GERMAIN (FRA) 1 
 RIOLFI  RUDY  PORTO (POR) 1 
 BANTERLE  ALESSANDRO  PARIS SAINT GERMAIN (FRA) 1 
 COLOMBI  MATTEO  SCHALKE 04 (GER) 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  
 

    
in collaborazione con 

 
CENTRO SPORTIVO “CIRCOLO SOCIALE GLAXO” 

BCC VALPOLICELLA BENACO BANCA   
 
 

 
 

 

PREMIAZIONI 
 
 
 
 
 

CLASSIFICA FINALE “COPPA DI LEGA” 

�    1a CLASSIFICATA   WAITAKERE UNITED (NZL)   
        TROFEO  
           Premia avv. DANILO MONTANARI Vice Presidente Nazionale MSP  

�     2a CLASSIFICATA        PORTO (POR)  

            COPPA  

        Premia GIORGIO VALERIANI direttore commerciale EOS NETWORK 

 

 
 
 
 

MIGLIOR GIOCATORE DELLA COPPA DI LEGA 

PICCOLI LUCA della società WAITAKERE UNITED (NZL)  
 

Coppa + Felpa Givova 

Premia DAVIDE VALERIO 
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CLASSIFICA FINALE “TROFEO KUBITEK” 

�   1a CLASSIFICATA    BORUSSIA DORTMUND (GER) 
       TROFEO + 10 COMPLETI DA PASSEGGIO GIVOVA  
        Premia GIAMPAOLO ZORZELLA Amministratore Delegato Kubitek  

�    2a CLASSIFICATA      JUVENTUS (ITA)   
           COPPA + 10 BORSELLI GIVOVA  

         Premia avv. DANILO MONTANARI Vice Presidente Nazionale MSP 

�    3a CLASSIFICATA          BARCELONA (SPA)            
        COPPA + 10 TSHIRT GIVOVA 

        Premia Davide Valerio 

�    4a CLASSIFICATA             ARSENAL (ING) 
         COPPA + GADGETS MSP 

        Premia GIORGIO VALERIANI direttore commerciale EOS NETWORK  

 
 
 

 

MIGLIOR GIOCATORE DEL TORNEO 

DE VITO TOMMASO della Società BORUSSIA DORTMUND (GER) 
 

Coppa + UN PAIO DI SCARPE 

Premia GIAMPAOLO ZORZELLA Amministratore Delegato Kubitek 

 

 

MIGLIOR REALIZZATORE DEL TORNEO 

SAGGESE MICHELE della Società JUVENTUS (ITA)  
 

Coppa + TUTA GIVOVA  

Premia GIORGIO VALERIANI direttore commerciale EOS NETWORK  

 
 

MIGLIOR PORTIERE DEL TORNEO 

COLOMBO ALBERTO della Società BORUSSIA DORTMUND (GER) 
 

Coppa + 1 PAIO DI GUANTI 

Premia DAVIDE VALERIO  

 
 
 

COPPA DISCIPLINA 

BAYERN MONACO (GER) 
 

Premia avv. DANILO MONTANARI  

 

 

VERONA, 16 luglio 2013 IL COMITATO ORGANIZZATORE 
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LE FINALI DEL WORLD CHAMPIONS 2013 DI CALCIO A 5 
ANDRANNO IN ONDA NELL’AMBITO DELLA TRASMISSIONE  

 

“M.S.P. IL PIANETA DEL CALCIO A 5” 
   

� GIOVEDÌ  18 LUGLIO 2013 ORE 22:25 SU LIFE VENETO TV  
� GIOVEDÌ  18 LUGLIO 2013 ORE 21:30 SU EOS NETWORK 94 0 SKY 
� VENERDÌ  19 LUGLIO 2013 ORE 14:15 SU LIFE VENETO TV  
� VENERDÌ  19 LUGLIO 2013 ORE 16:30 SU TELEARENA SPOR T 
� VENERDÌ  19 LUGLIO 2013 ORE 23:45 SU TELEARENA SPOR T 
� SABATO  20 LUGLIO 2013 ORE 10:00 SU TELEARENA SPORT  
� SABATO  20 LUGLIO 2013 ORE 11:30 SU EOS NETWORK 940  SKY 
� SABATO  20 LUGLIO 2013 ORE 22:40 SU TELEARENA SPORT  

 

 
La trasmissione è curata e condotta da ELISABETTA G ALLINA 

Regia FERNANDO GASPARI 
 

 

I RISULTATI DEL WORLD CHAMPIONS 2013 di calcio a 5 
 “7° TROFEO KUBITEK” 

 

 SUL SITO: 
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